
Dječji vrtić „Osmjeh“ 

Starigrad Paklenica 

UPRAVNO VIJEĆE 

Klasa: 030-02/10–01/1 

Urbroj: 2198/9-5-13-1 

 U Starigradu Paklenici,  30.09.2013. godine. 

 

 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne novine, 

10/97,107/07) i članka 10. Statuta DV Osmjeh, zbog usklađivanja s izmjenama i dopunama 

Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju Nikolina Miočić po ovlaštenju ravnateljice 

Upravnom vijeću upućuje 

 

PRIJEDLOG ODLUKE  

1. Predlaže se donošenje odluke o utvrđivanju prijedlog izmjena i dopuna Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića  Osmjeh 

2. Prijedlog se šalje na prethodnu suglasnost Općinskom vijeću Općine Starigrad 

 

 

 

PO ravnateljice: 

 

Nikolina Miočić 

 

 

 

 

 

 

 



I. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU 

RADA DJEČJEG VRTIĆA OSMJEH 

 

Članak 1. 

U cijelom tekstu Pravilnika riječ: »naobrazba« zamjenjuje se riječju: »obrazovanje« u 

odgovarajućem padežu i broju. 

U cijelom tekstu Pravilnika ispred riječi: »predškolske dobi« dodaju se riječi: »rane i« u 

odgovarajućem padežu i broju. 

Članak 2. 

 U članak 23. 1. stavak se mijenja te glasi 

Radi ostvarivanja Godišnjeg plana i programa rada i kurikuluma Vrtića se uspostavljaju radna 

mjesta po skupinama poslova unutarnjeg ustrojstva rada. 

 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 

Članak 3. 

 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika o radu stupaju na snagu nakon suglasnosti od strane 

osnivača. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                 

                                                                                                     Marin Čavić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dječji vrtić Osmjeh 

 

Starigrad Paklenica 

 

Upravno vijeće 

 

Klasa: : 030-2/10-1/1 

U broj: 2198/9-5-13-3 

 

U Starigradu Paklenici, 30.09.2013. godine. 

 

 

PREDMET: Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada DV Osmjeh 

 

- dostavlja se 

 

 

Poštovani, 

 

       Upravno vijeće DV Osmjeh na svojoj 35. sjednici održanoj 30.09.2013. godine donijelo 

je odluku o usvajanju Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada DV 

Osmjeh, te Vam istu dostavlja na suglasnost. 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća  

 

Marin Čavić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dječji vrtić „Osmjeh“ 

Starigrad Paklenica 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

Klasa: 030-2/10-1/1 

Urbroj:2198/9-5-13 - 5 

 U Starigradu Paklenici, 15.10.2013. godine. 

 

 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne novine, 

10/97,107/07) i članka 10. Statuta DV Osmjeh, Upravno Vijeće Dječjeg vrtića »Osmjeh» na  

36. sjednici  sjednici,  održanoj  15.10. 2013. godine, nakon dobivene suglasnosti Općinskog 

vijeća Općine Starigrad (KLASA: 601-01/13-01/04; URBROJ: 2198/09-1-13-2) donosi 

 

ODLUKU  

O USVAJANJU II. IZMJENA I DOPUNA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I  

NAČINU RADA DV OSMJEH 

 

1. Usvajaju se II. izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu DV Osmjeh nakon 

dobivene prethodne suglasnosti Općinskog vijeća Općine Starigrad 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća: 

Marin Čavić 

 




